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Rapport kaffetelt 
 
Når jeg ser tilbake på 2024 fylles jeg med takknemlighet. Takknemlighet til Han som sender oss 
ut, takknemlighet til alle de i HR som er med å gjøre en forskjell i folks liv.  
I 2024 deltok vi på flere treff. Tilbakemeldingene herfra er gode, selv om en kunne ønske at enda 
flere ville være med på disse. Men de som er med opplever hvordan Gud veileder til gode 
samtaler og til gode gjerninger.  
De som var med Turn or Burn i Tyskland denne sommeren fikk oppleve Guds beskyttelse og 
englevakt på en konkret måte.  
I et litt større perspektiv kan en si at Kafeteltet er et annet ord for det å bringe evangeliet i ord og 
gjerning til folk.  
Teltet har vært i bruk på diverse arrangementer, eksterne og arrangement holdt av HR. Her kan 
blant annet nevnes Skjærgårdsgospel.  
HR er kalt til å bringe de gode nyheter ut til mc-folket. Det er derfor flott å se det arbeidet som blir 
lagt ned i avdelingene. Tilbakemeldingene og årsrapportene vitner om mye godt arbeid hvor 
mennesker møter Jesus, finner et sted å tilhøre, finner et sted hvor kjærlighet og fred oppleves.  
Igjen vil jeg uttrykke stor takknemlighet, først til Herren og så til hver enkelt som er med i dette 
mangfoldige HR arbeidet. 

 

Rapport Bønneringen 2024 

Året 2024 har vært litt som det pleier. Bønnemeldinger er kommet inn, og videresendt til 
kontaktpersoner i bønneringen, som igjen sender disse ut til sine folk. 
I sommer trakk Martha seg, etter å ha stått som bønneringsleder i noen år.  
Bønneemner som kommer inn, er i forskjellige kategorier.  
Kan nevne noen:  
Forbønn for mc-treff og fester, forbønn for sykdom for seg selv, sykdom hos MC-venner, sykdom i 
familie, forbønn for sentralstyre møter, utfordringer i HR (Norge og utlandet). 
 
Noe av det som vi ønsker at dere tenker igjennom når dere sender inn bønnemeldinger er at dere 
eventuelt skriver at denne bønnemelding er unntatt taushetserklæring, hvis dere ønsker at 



 

 

bønneringen tar dette videre inn andre steder der det bes, som f.eks. i avdelingen eller 
menigheten. 
 
Det har kommet inn bønnemeldinger jevnt og trutt gjennom året, og vi har hatt samlinger i 
Bønneringen på medlemsweekenden. Her har Karl vært behjelpelig med å lede disse, når ikke 
jeg har kunnet. 
 
Det er også opprettet kontakt med bønneringen i HR Tyskland, og dette samarbeidet ønsker vi 
skal fortsette å utvikle. 
 
Bare fortsett å send inn bønnemeldinger. Vi har kapasitet til flere bønnemeldinger. Vi vet det er 
flere treff og fester som blir besøkt, der det ikke blir sendt inn bønnemelding.  
Hvis det er mulig så send bønnemeldingene inn slik at vi får tid til å sende dem ut før treffet / 
festen. Gjerne en uke før hvis mulig, så Bønneringens folk får tid til å ta det med i sine 
bønnestunder, og hvis mulig ta de med til f.eks. avd hvis det er en bønnemelding med opphevet 
taushetsplikt. 
 
Litt info om Bønnehuset på Pilegrimstreffet i 2024. Bønnehuset var godt besøkt og mange var 
innom for forbønn, og noen var innom for å være stille innenfor Herren. Takk til alle som brukte 
tid til å være vakter i Bønnehuset. 
 
Fortsett å sende inn bønnemeldinger i 2025. Herren hører bønnene, store og små. 
 
Hilsen  
Bjørg 
 

Rapport Pilegrimstreffet 

Pilegrimstreffet 2024 hadde flere besøkende dette året enn på mange år 406 personer besøkte 
treffet. 

Som ansvarlig treffsjef er jeg meget takknemlig til alle dere som stilte opp til de forskjellige 
oppgaver som måtte utføres. Når alle trekker i samme retning blir ikke lasten så tung.  

En merkbart prisøkning på matinnkjøpet, (ca. 19,8%) 

Ungdomsmøtene hadde besøk av Viggo Klausen som var meget godt likt blant de unge. 

Hovedtaler på treffet var Rolf Vollmer (Marv den tyske presidenten) Han forkynte under hele 
treffet. 

Lørdag var det festkveld med hele 22 nye merkebærere som ble tildelt ryggmerket. 

Det oppsto en alvorlig ulykke på treffet, hvor en person veltet med sykkelen på 
parkeringsplassen, det medførte at vedkommende brakk beinet å sykebil ble tilkalt. Personlig 
har jeg fulgt opp personen som har hatt ett langt sykehusopphold og mange operasjoner i benet. 

Det ble avhold dåp med 2 personer. 

Budsjettet for Pilegrimstreffet gikk med ca. 4000 kr i underskudd. 

Treffet i 2025 begynner å ta form. Taler vil bli Tom Roger Edvartsen ( han har bekreftet at han 
kommer) Kontrakten med Fyresdal Kurs og Leirsted gjelder også for 2025.og 2026. 



 

 

Så vill jeg takke alle for 20024 og ser frem til ett flott treff i 2025.  

Be for kommende treff som holdes 26/06 – 29/06 2025. Be for taleren. Be for Guds berøring for 
deltakere.  

Trond Martin  
treffsjef  
 

 

Årsrapport «internett» 2024 
Så vidt jeg vet, har interwebben fungert tålig greit i 2024, med enkelte lokale unntak. Men 
nå er jeg usikker hvorfor jeg skal rapportere om det. 
Derimot vet jeg en hel del om en mikroskopisk del av den - nemlig holyriders.no 
Her er Thomas Ihlebekk en fantastisk resurs og han hjelper og støtter meg svært mye 
med denne jobben. Ting kommer noen ganger litt senere ut en ønsket og det er helt klart 
potensiale for å bruke den mer aktivt. Men vi får veldig lite innspill og forslag om hva som 
kunne legges ut her. Det legges mest ut informasjon om sentrale arrangement. Vi skulle 
svært gjerne fått ut litt mer lokale ting, gjerne i god tid, spesielt i desember. Vi vil også 
være litt frempå med å fremheve eventuelle arrangement i Sverige og Turn or Burn. 
På årsmøtet i fjor, fremla vi et ønske om å få lov til å dele Google kalender med flere av 
de lokale avdelingene. Dette for å gi tilgang til dette på kalenderen på hjemmesiden. Vi 
har ikke fått tilgang til noen flere og jeg vurderer å fjerne kalenderen i sin helhet fra 
hjemmesiden, på grunn av at den er dårlig oppdatert og skaper mer forvirring en glede. 
Jeg ser også at det er folk rundt omkring med redaktørtilgang her, som legger litt ut på de 
lokale sidene. Jeg får ofte tilbakemeldinger om utdatert og/eller feil informasjon på 
hjemmesiden, oftest på tredje eller fjerdehånd. Den klarer jeg ikke alltid å finne, så send 
meg en link på dette (power@holyriders.no), så det kan ryddes opp i. Dere andre som 
legger ut info kan også holde deres områder ryddig og oppdatert. 
 
Hjalti Árnason, 
Ans Red. 

 

Rapport ungdomsarbeid  

Det er inspirerende å se hvor mange unge det er som kommer på Pilegrimstreffet. Det håper jeg 
og er en indikasjon på hvordan det står til i de forskjellige avdelingene. 

Skal Holy Riders overleve som klubb må vi ha øye for kommende generasjoner.  

Mer og mer må vi la de ta del i arbeidet, og bli et satsingsområde i avdelingene våre. Ikke for at 
HR skal overleve, men først og fremst for at de skal bli kjent med Jesus, og følge ham.  

Det er noen avdelinger som har et godt arbeid for ungdom, særlig vil jeg nevne avdeling 
Nordvest. Les avdelingsrapportene og siste Power og bli inspirert.  

Avd Sørlandet har, når sesongen er i gang, hatt banekjøring en gang i måneden. Det er 
oppmuntrende å se hvor mange som stiller opp på dette, både ungdom og litt eldre ungdom 
(50+). Gratis pølser og andakt lar seg høre. Det er gledelig! 

I Nordhordland er de 11 medlemmer i Young Riders og arrangerer bl.a 2,4 hours of Le Meland 
med mopeder.  



 

 

Flere avdelinger driver og øvelseskjøring med unge på lettvektere. 

Vi deltok i 2024 med stand på to store ungdomsarrangement. Skjærgårdsgospel på Risøya og 
Get Focused på Oslofjord Convention Center ved Tønsberg. Flere tusen ungdommer var tilstede 
på disse to arrangementene. 

I 2023 besluttet vi  å opprette et ungdomsråd. Vi i sentralstyret (les Magnus) har ikke vært flinke 
nok til å følge opp dette, og vi må nok vurdere hva vi gjør fremover for å holde bedre kontakt med 
ungdommene i klubben.  

På siste pilegrimstreff hadde Viggo Klausen et spesielt ansvar for ungdommene, noe som var 
veldig positivt. Men først og fremst er det ute i avdelingene at arbeidet og fokuset på 
ungdommene må foregå. 

Så vil vi minne dere på at det er mulig å søke sentralstyret om økonomisk støtte til 
ungdomsarbeid. Det ligger et eget søknadsskjema på hjemmesida.  

På vegne av sentralstyret  
Magnus J Bru 
sekretær 
 

Årsrapport Power  
 
Power kom ut to ganger i løpet av 2024, vår og høst. Første nummer var litt prøve og feile, 
selv om Odd-Arvid Stykket, avtroppende redaktør hadde lagt gode grunnvoller og 
jeg fikk gode tips fra Leif Lia, tidligere redaktør. Siden har dette vært mere plankekjøring. 
 
Jeg er godt fornøyd med mottakelsene og det virker som pennene i klubben har fått litt 
mer iver, etter den første utgivelsen min. Jeg skriver en del selv, men jeg ønsker innslag 
fra andre for å få bredde i utgavene. Jeg har vært bortskjemt med flere fantastiske innslag 
og vil nevne i den sammenhengen Sofie Harbo, Paul Johan Undberg, Arne Rømjon, Dag 
Martin, Jon Magne Lea og ikke minst Harald Vatne, som jeg håper fortsetter å berike 
Power med sine innlegg, selv om han går av som president. Dominik i Osloavdelingen ga 
meg lov til å bruke mange flotte bilder i siste nummer. 
 
Til året har jeg allerede et lite lager artikler og ideer så jeg er ikke bekymret for neste 
nummer. Men for all del – send inn stoff, vitnesbyrd, reportasjer, bilder, andakter og 
hva nå dere kommer på! Jeg har ikke alltid mulighet for å fly rundt og knipse bilder og 
intervjue folk, på grunn av sentralstyrevervet, så jeg skulle også ønsket meg noen som 
tok seg av det i forbindelse med interne arrangement. 
 
Hjalti Arnason, 
Ans Red. 

 

  



 

 

Rapport rekvisita  
 
Det var et meget godt salg på Pilegrimstreffet i år også. Det er her den klart største omsetninger 
forgår. I år ble det solgt for kr. 55 000 på Pilegrimstreffet. Totalt salg var kr 74 107. Det er veldig 
bra! 
Saldo på rekvisitakontoen er tilnærmet uendret fra fjoråret, kr. 79 142, og varelageret har økt fra 
kr 123 005 til 140 191. 
I 2025 vil det bli kjøpt inn artikler vi er tomme for, eller hvor vi må komplettere sortimentet på bla 
størrelser, samt få kjøpt inn ny treff t-shirt for Pilegrimstreffet. 
 
Avd Telemark har i noen år hatt ansvaret for Rekvisita, men vi har ikke lenger tilstrekkelig med 
personer som ønsker å drive dette arbeidet og det har ikke lykkes oss å engasjere medlemmene 
våre i dette arbeidet. Det er Robert som er den eneste igjen i dette arbeidet og helsen hans er 
dessverre så dårlig at den hindrer han i å gjøre jobben. 
Avd Telemark måtte derfor melde til Sentralstyret i høst at de må finne andre til å gjøre dette 
arbeidet. 
Robert og jeg driver arbeidet videre inntil nye drivere er på plass. Skulle dette ikke løse seg innen 
Pilegrimstreffet, avsluttes salget mellom Pilegrimstreffene. 
 
Svein Andres Tovslid 
Leder Rekvisita 
 

Utlandsrapport  
Også 2025 har vært et annerledes-år når det gjelder utlandssatsningen i Holy Riders MC – 

spørsmålet er vel om vi kan ha noe håp om å komme tilbake til før-koronatilstander på mange 

år enda. 

Som dere vet er det etter hvert mange år siden undertegnede har vært en del av sentralstyret, 

men mye av kontakten med de forskjellige utenlandske HR-gruppene og -medlemmene har 

jeg likevel holdt i og hatt jevnlig kontakt med sentralstyret – i år mest med president Harald. 

Han spurte meg derfor også om jeg kunne skrive disse linjene. 

Tyskland 

Etter at «Mave» (kortform av bikernavnet Maverick) ble president i tyske HR har det meste av 
kommunikasjonen med norsk sentralstyre foregått direkte, her kan sikkert sentralstyret selv 
fortelle mye mer. Men Doreen og jeg har fortsatt å prioritere å dra på de halvårlige 
landsarrangementene i Tyskland – sommertreffet Turn or Burn (eller «TOB») og 
vintertreffet/årsmøtet kalt Rüstwochenende (eller «RüWe» - utrustningshelg) – både for å være 
sentralstyrets «feet on the ground» og minst like mye fordi vennskapet med våre tyske venner for 
oss er likestilt med alle våre norske HR-venner. Doreen er også med i arrangementsgruppa for 
deres variant av rypetur (dametreff). 

Det er tydelig at tyskerne har fått en president med et bevisst budskap om klubbens visjon og 
misjon – som også alle fikk med seg på Pilegrimstreffet der Mave talte. I de tyske avdelingene og 
gruppene gjennomføres et undervisningsopplegg rundt dette. Dette gjør at også klubben blir mer 
bevisst på tjenesten med å bringe evangeliet ut, selv om man også merker smerten med 
omstilling. Det er også signaler om at dette vil bli tematisert på årets RüWe, der man bl.a. stiller 
spørsmålet om hva som er kjernevisjonen i HR, hvordan det startet og hvor veien går videre. 

 



 

 

Ukraina 

I Ukraina er selvfølgelig HR-tjenesten helt i bero mens krigen raser. Vi har sporadisk kontakt med 
våre folk der, og ser dem også aktive på sosiale medier. Såvidt oss bekjent er det ikke noen som 
er direkte fysisk skadet gjennom krigshandlingene, men de trenger vår forbønn. 

Sporadisk har det også vært kontakt med MC-folk fra det ukrainske MC-miljøet som som har 
flyktet til Norge og som har fått mine kontaktdata av våre medlemmer i Ukraina. De har stort sett 
havnet i områder langt fra våre avdelinger, men skulle det dukke opp ukrainere på klubbkveld så 
ta vel imot dem – de trenger både Jesus og et nytt nettverk. 

Russland 

Det er i januar nøyaktig 5 år siden siste besøk hos russisk HR – hvem visste den gangen at et 
virus skulle snu hele verden på hodet bare to måneder etter treffet. Etter at krigen med Ukraina 
startet dukket det opp en del spørsmål blant dem om hvor norsk HR står i forhold til sine 
russiske medlemmer. Det har vært veldig godt å kunne bringe videre tydelige forsikringer fra 
Harald og sentralstyret om at dette ikke har endret seg. Vi har et himmelsk oppdrag og er brødre 
og søstre under den samme Herre – det lar seg ikke endre av politiske strømninger. Det har også 
vært tydelig at man har fortsatt HR-aktiviteten blant ikkekristne MC-folk omtrent som før. 

Holy Riders MC Russia er imidlertid likevel ikke den samme nå som ved inngangen av 2024. Det 
har alltid vært en kontrovers for russerne at vi kaller oss en MC (som betyr bikerklubb både i tysk 
og russisk MC-miljø), og samtidig ikke følger de tradisjonelle bikerklubblinjene i arbeidet vårt – 
kanskje spesielt det faktum at kvinner har samme mulighet til å bære ryggmerket og bli valgt til 
ledere hos oss. Ikkekristne klubber har utfordret dem på dette. Til et noe forsinket sommertreff i 
Lipetsk i september laget derfor Harald en kort video der han blant annet snakket om klubbens 
DNA – at vi har det samme «arvestoffet» slik at klubben er gjenkjennbar uansett hvor vi er. Vi er jo 
også på det rene med at vi ikke er noen ren bikerklubb selv om vi bærer bokstavene som 
tilkjennegir dette. Dette er et tema som har fulgt klubben i Russland siden oppstarten, men 
dessverre valgte en god del av våre medlemmer å forlate klubben på grunn av dette nå – bl.a. 
Moskvagruppen og noen enkeltmedlemmer. De som har valgt å bli i klubben er ivrige etter å 
fortsette arbeidet som før – de er også av dem som har vært de mest aktive i å bygge gode, 
langsiktige relasjoner i sitt lokale MC-miljø – vi husker dem fra besøkene våre som de som 
tydeligst slik har bært nettopp HR-arvestoffet, og det gjøres aktiv innsats for å støtte dem videre. 

Også i Russland merkes krigen – spesielt i området der våre fortsatt aktive medlemmer befinner 
seg, ikke så langt fra krigsområdene. Mye av den ordinære klubbaktiviteten er erstattet av 
forskjellig type hjelp til internt fordrevne russiske flyktninger fra krigsområdene. Det er også ting 
som tyder på at det kan bli vanskelig å fortsette som såkalt «vestlig» klubb i det politiske klimaet i 
Russland – man er fra offentlig hold økende nervøse for vestlig påvirkning, slik at det i skrivende 
stund er veldig usikkert hvordan den organisatoriske framtiden ser ut for Holy Riders MC Russia. 

Vi er uansett sikre på at våre folk, og jeg tror vi også kan inkludere de som nylig har forlatt 
klubben, vil fortsette å være tydelige vitner for Jesus der de er. Guds kraft og kjærlighet kjenner 
ingen politiske eller praktiske grenser, og selv om vi gjerne vil se klubblogoen på russiske rygger 
også videre, så er det så mye, mye viktigere at stadig flere russiske hjerter bærer Kristi Kors sitt 
merke. 

Vidar Johnsen 
Utførende utlandskontakt i samarbeid med sentralstyret 


